
　　　　令和 6年　12月　吉日

  　    お取引先様 各位
 　　　〒６６４－０８７３

      兵庫県伊丹市野間１丁目８番１３号

   セントラル事務機　株式会社 

　　　　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　年末・年始にあたり、下記の通り休業とさせて頂きます。

　　　　　　　　何かとご不便、ご迷惑をお掛け致しますがご了承賜ります様

　　　　　　　　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　敬具

　　　＜記＞

　　　令和 ６年１２月２８日（土）　～　　令和 ７年　１月　５日（日）　迄

　　　令和 ７年　１月　６日（月）より　平常通り営業いたします

　　　　　　

   年末・年始休業のお知らせ

2024/12/9


